Tunc illi obstupescunt
et admirantes diem et tempus
notat Cui sollicitate requi:
rentes ipsam diem super
repperunt quo beatus confessor
dixerat se eius exsequijs
deseruisse O beatus virum
in cuius transitu sancti r̄p̄t̄ur
numeri angelorum exultat
et hoc omni q̄ virtutis celestium
ocurrunt exortus dyaboli
p̄sup̄tione confirmat eate:
sua virtute roborat. sacer:
dotes reuelacione glorifica:
quem michael assumpsit in
angelis maria suscepit in
virginis choris paradysus
retinet letum in sanctis Sed
quod nos in laude eius septa:
mus quod non sufficimus ad:
implere ipse est enim laus
illius cuius laus ab eius ore
numquam recessit Na nos
utrum vel simpliciter passim
historia explicare

o. Iure precium est enim
etiam illud inferere
lectioni qualiter sancti
eius corpusculum in loco ubi
nunc adoratur fuerit angelo
omni die translatus Anno
sexagesimo quarto post in:
situm gloriosi domini martini
beatus perpetuus turonice
sedis cathedra portus est
dignitatis. Ad septem q̄ huc
aperte in magno deuotione
consensu fundamenta templi
ampliora quae fuerat super
beata membra locare dispo:
sunt Quod sagax insistens
studis mirifice mancipauit
effectui De qua fabrica nul:
tum quod loqueremur erat
Sed quae praesens est con:
tinere et inde melius pu:
tandum Adueniente ergo
optato tempore sacerdoti
ut templum dedicaret et
sancti corpusculum a loco ubi
sepulchrum fuerat transferret
commemoravit beatus perpetuus
addie festum vicimus pon:
tificis sed et abbatem et
diuersorum clericorum non mi:
nima multitudinem Et quae
hoc in kalendis iulij agere